SPF SENIORERNA Vaxjo

Balansrakning
Tillgéngar

Kassa

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital vid arets borjan

Arets resultat

Ovriga kortfristiga skulder
Forskottsinbetalda medlemsavgifter
Summa eget kapital och skulder

Resultatrakning
Intékter
Medlemsavgifter
Kommunbidrag
Sponsring

Resor

Ovriga intakter
Réntor

Summa intéakter

Kostnader
Forbunds- och distriktsavgifter

Styrelsearvoden,styrelsemdten m.m.

Medlemsmoten
Trycksaker och materiel
Telefon och internet
Bankkostnader

Porton

Annonser
Uppvaktningar,gavor m.m.
Studiebesdk m.m.
Sponsring/boule

Ovrigt (prenumerationer, samorg. m.m.)

Summa kostnader

Arets resultat

Blad1

2018

1626
253 181
254 807

217 669
-37 138
0
0
-254 807

101 540
34 060
8 007

0
51290
0

194 897

-3 170
39 501
66 027
16 148
-1 855
-1 550
-6 742
-9 066
-1720
-1719
-6 220
-4 040
-157 758

Ekonomisk redovisning 2018

2017

1886
224 032
225918

-193 795
-24 623
-7 500

0
225918

99 905
34 840
3500

0

47 000
0

185 245

-12 870
-31 616
-53 554
-29 091
-1792
-1 680
-3 032
-6 630
-5747
-4 500
-5783
-4 326
-160 621

Vaxjd 2019-01-

Christina Bostrom Ordférande/Kassor

Var revisionsberattelse har avgivits 2019-01-

Per Magnusson Revisor

Sida 1

Ywonne Jansson Revisor

Ake Svensson v Ordférande/Kassor



	Blad1

